Historia samochodu

Nr identyfikacyjny

2021-08-20

Pokaz 100 w pozycji
v

Cyfrowa ksiazka przegladow Termin przyjecia:
serwisowych ¥ 2025-11-03
Czynnosci dodat.

# Numer

1 23241950

WAUZZZF27NN000854
samochodu Data wydania sam.:

Nastepnie badanie techniczne 2026-10 Typ 4AS5BIY
Nastepnie badanie spalin 2026-10

WSZYSTKIE GWARANCJA PRZEGLADY CYFROWA KSIAZKA PRZEGLADOW SERWISOWYCH STORNO KOPIA WIDOKU

Przebieg: Nr zlecenia.: Poswiadczenie przegladu:
86693 38985 Przeglad z wymiana oleju (z
okresem zmiennym)
Opis

Wklad filtra powietrza



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2025-11-03

Pozycja pracy

#

Numer

23241950

01090000

44052000

46505650

Pozycja czesci

#

10

Numer

G052910D9

05L115562

06L103801D

4K0133844E

V40702084

4K0698151AB

8W0615121H

8WO0615301AA

8W0698231

G052910D9

Przebieg: Nr zlecenia:
86693 38985
Nazwa

Wklad filtra powietrza Wymont. i za
Przegl. z wym.ol.(z 0.zm.).
Kola wymont. i zamont.

Tarcze ham.przednia wymieniono

Nazwa
Roztwoér mocznika-adblue
FILTERELEM
BOLT
FILTERELEM
OLEJ SILNIKOWY CASTROL 0W30 504.00.
BR. LINING
SENDER
BRAKEDISC
PLATE

Roztwoér mocznika-adblue

llosé

5.00

1.00

1.00

1.00

5.50

1.00

1.00

2.00

2.00

1.00

Nr rachunku.:
2777

Przeglady

Oznacz.prod.

A

A

Lak.

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

KOPIA WIDOKU
Adnot.
Przeglady
Kod V Pakiet
7
7
7
7
TG Kod V Pakiet
06 0
01 7
01 7
03 7
7
02 7
08 7
02 7
02 7
06 7



v

# Numer

11 N10648301

12 N91147601

Rachunek ¥

Nazwa
Sruba 'torx' z tbem stozkowym

Sruba z Ibem 6-katnym(kombi)

Termin przyjecia:
2025-01-14

Pozycja pracy

# Numer

1 (C90216F1

2 C9030040

llos¢
2.00

4.00

Przebieg:
71953

Nazwa
Holowanie ustuga obca, 9km

Samochéd zastepczy - Starter, 6dni

Oznacz.prod.
A

A

Nr zlecenia:
698

WA TG Kod V
OWN 01
OWN 01

Nr rachunku.:

5

Przeglady

Pakiet

Lak.

0000

0000

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Gwarancja / dobra wola

Kod V Pakiet



v
Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2025-01-14

Pozycja pracy

# Numer

1 01500099
2 01500060
3 68151900
4 91961950
5 01500010
6 27068950
7 70592000

8 39600399

Pozycja czesci

# Numer

1 4mM2035070JX

2 XAK089010810

3 GO055515A2

4 N90281802

Przebieg:
71953

Nazwa
Prace kontrolno-pomiarowe - Poszuki
Poszukiwanie usterek .
Schowek Wymont. i zamont.
Sterownik panelu obslugi wymont+zam
Poszukiwanie usterek .
Akumulator naladowano
Tapicerki drzwi przednich wymont+za

Pomiar jednostki sprzegta napedu na

Nazwa
CTRLUNIT
zmywacz uniwersalny 500mi
Olej do skrzyni rozdzielczej 1l

Sruba-korek (kombi)

Nr zlecenia:
698

llosé

1.00

1.00

160

4.00

Nr rachunku.:
89

Przeglady

Oznacz.prod.

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

08

A4

04

01

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



' 4 KOPIA WIDOKU
Cyfrowa ksigzka przegladéow Termin przyjecia: Przebieg: Nr zlecenia.: Poswiadczenie przegladu:

serwisowych ¥ 2024-03-27 56804 329245 Przeglad z wymiana oleju (z
okresem zmiennym)

Czynnosci dodat.

#  Numer Opis

1 20341950 Filtr paliwa (oleju napedowego)
2 85181950 Filtr pylkow i kurzu

3 01400050 Wymiana plynu hamulcowego
4 34015550 Olej przekladniowy

5 26883550 Srodek redukujacy



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2024-03-27

Pozycja pracy

#

Numer

01090000

01400050

26883550

85181950

34015550

20341950

01500000

Pozycja czesci

#

Numer

05L115562

06L103801D

4G0201196K

4M0819439B

8T0127401A

BO00750M9

G052910M4

Przebieg:
56804

Nazwa
Przegl. z wym.ol.(zo.zm.).
Wymiany plynu hamulcowego .
Srodek redukujacy sprawdz. i uzupel
Filtr pylkow i kurzu Wymont. i zamo
Olej przekladniowy wymieniono
Filtr paliwa (ON) Wymont. i zamont.

Poszukiwanie usterek .

Nazwa

FILTERELEM

BOLT

Seal

Od. filter

Filter

Ptyn hamulcowy 60l

Roztwor mocznika-adblue 101

Nr zlecenia:
329245

llosé

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

Nr rachunku.:

1393

Przeglady

X

Oznacz.prod.

A

A

Lak.

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

01

01

05

01

01

02

06

Adnot.
Przeglady

Kod V

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet



v
# Numer
8 G12E100A9
9 0CK321439A
10 GO055529A2

11 GS55545M9EUR

Cyfrowa ksigzka przegladow
serwisowych ¥

Nazwa
Koncentrat ptynu chtodniczego 210l
SCREW
Olej do przekt. z podwdj. sprz DSG

Olej oryginalny 0W-30 504.00/507.00

Termin przyjecia: Przebieg:

2022-11-10 28962

Czynnosci dodat.

# Numer
1 85181950

2 26883550

llos¢

0.80

4.00

3.50

5.52

Oznacz.prod.
A

A

Nr zlecenia.:
298412

Opis
Filtr pylkow i kurzu

Srodek redukujacy

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

02

01

04

08

Kod V Pakiet

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad z wymiana oleju (z
okresem zmiennym)

KOPIA WIDOKU



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2022-11-10

Pozycja pracy
#  Numer
1 00101013
Pozycja czesci

# Numer
1 N10528301

2 XAK305599100

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2022-11-10
Pozycja czesci

# Numer

1 WHT007080

Przebieg: Nr zlecenia:
28962 298412

Nazwa

Klimatyzacja - ozonowanie + chemicz

Nazwa llos¢
bateryjka do klucza 1.00
Aircon Logic 599 Prep.do czysz.ukt 1.00

Przebieg: Nr zlecenia:
28962 298412

Nazwa llos¢ Oznacz.prod.
Bracket 1.00 A

Nr rachunku.:
4802

Przeglady

Oznacz.prod.
A

0]

Nr rachunku.:
12984121

WA

OWN

Lak.

0000

WA

OWN

OWN

TG

01

Kod V

TG Kod V

01

A4

Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet

Pakiet



Termin przyjecia:
2022-11-10

Pozycja pracy

# Numer

1 01090000

2 26883550
3 85181950

Pozycja czesci

# Numer

1 05L115562

2 06L103801D

3  4M0819439B

4 G052910D9

5 GS55545M9EUR

6 WHT007080

Przebieg: Nr zlecenia:
28962 298412
Nazwa

Przegl. z wym.ol.(zo.zm.).
Srodek redukujacy sprawdz. i uzupel

Filtr pylkow i kurzu Wymont. i zamo

Nazwa

FILTERELEM

BOLT

Od. filter

Roztwér mocznika-adblue 200l

Olej oryginalny OW-30 504.00/507.00

Bracket

llosé

1.00

1.00

1.00

2.00

5.52

1.00

Nr rachunku.:
4585

Przeglady

X

Oznacz.prod.
A

A

Lak.

0000

0000

0000

WA

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TG

01

01

01

06

00

01

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Przeglady

Kod V Pakiet

Kod V Pakiet



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:
2022-06-28

Pozycja pracy

# Numer
1 26931919
2 27068950

3 01500000

Pozycja czesci

# Numer

1 4K0906261C

Przebieg:
18908

Nazwa
Czujnik czastek stalych wymont+zamo
Akumulator naladowano

Poszukiwanie usterek .

Nazwa llosé

SENSOR 1.00

Nr zlecenia:
289984

Oznacz.prod.

A

Nr rachunku.:
27

Przeglady

WA

OWN

Lak.

0000

0000

0000

TG

08

KOPIA WIDOKU

Adnot.
Gwarancja / dobra wola

Kod V Pakiet
0
0
0
Kod V Pakiet
0



v

Rachunek ¥

Cyfrowa ksigzka przegladéow

serwisowych ¥

Termin przyjecia:

2022-06-28

Pozycja pracy

# Numer

1 05300010

Pozycja czesci

# Numer

1 GS55545S9EUR

Termin przyjecia:
2021-08-18

1 Opis

2 Adnot.

Przebieg:
18908

Nazwa

Kontrole plynow .

Nazwa

Olej oryginalnyOW-30 504.00/507.00

Przebieg:
10

Nr zlecenia:
289984
Przeglady

X
llos¢
1.00

Nr zlecenia.:

268893

Przeglad przedsprzedazny

Nr rachunku.:

2593
Lak.
0000
Oznacz.prod. WA
A OWN

Poswiadczenie przegladu:
Przeglad przedsprzedazny

KOPIA WIDOKU
Adnot.
Przeglady
Kod V Pakiet
0
TG Kod V Pakiet
00 0



v

Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2021-07-07

Pozycja pracy

# Numer

1 10001952

2 10001952

3 10001952

Rachunek ¥ Termin przyjecia:

2021-07-07

Pozycja pracy

# Numer

1 51020499

2 51012799

Przebieg:
10

Nazwa
720600 edge flush rail erow stopy
721400 wingbar edga 1 pack 95

186050 kit flush rail 6050

Przebieg:
10

Nazwa
mycie samochodu nowego AUDI A6

przygotowanie samochodu nowego Audi

Nr zlecenia:
268893

Nr zlecenia:
268893

Nr rachunku.:
12688934

Przeglady

Nr rachunku.:
12688933

Przeglady

Lak.

0000

0000

0000

Lak.

0000

0000

KOPIA WIDOKU

Kod V Pakiet

Kod V Pakiet



v

Rachunek ¥

Rachunek ¥

Termin przyjecia:
2021-07-07

Pozycja pracy

# Numer

1 01010000

Pozycja czesci

# Numer

1 MTS1

Termin przyjecia:
2021-07-07

Pozycja pracy

# Numer

1 01010000

Pozycja czesci

# Numer

1 MTS1

Przebieg:
10

Nazwa

Przeglady przedsprzed. .

Nazwa

Materiat serwisowy olej napedowy

Przebieg:
10

Nazwa

Przeglady przedsprzed. .

Nazwa

Materiat serwisowy olej napedowy

Nr zlecenia:
268893
llos¢
5.00
Nr zlecenia:
268893
llos¢
5.00

Nr rachunku.:

12688932

Przeglady

X

Przeg

X

Oznacz.prod.

Nr rachunku.:
12688931

lady

Oznacz.prod.

Lak.

0000

WA

OWN

Lak.

0000

WA

OWN

Adnot.
Przeglady

Kod V

TG Kod V

Adnot.
Przeglady

Kod V

TG Kod V

KOPIA WIDOKU

Pakiet

Pakiet

Pakiet

Pakiet



Pozycje od 1 do 17 z 17 tacznie (filtrowanie sposréd 18 dostepnych pozycji)

Poprzednia 1 Nastepna




